
Plafondbesluit Investeringsregeling voor micro-mkb'ers met schadeherstel- 

en versterkingsopgaven 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat wij op 4 november 2025 wijzigingen in de Investeringsregeling voor micro-mkb'ers 

met schadeherstel- of versterkingsopgaven hebben vastgesteld; 

  

Gelet op: 

- artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 6 van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- artikel 10 van de Investeringsregeling voor micro-mkb'ers met schadeherstel- of versterkingsop- 

gaven; 

Besluiten: 

  

Vast te stellen hetgeen volgt: 

ARTIKEL I   
1. De Investeringsregeling voor micro-mkb'ers met schadeherstel- of versterkingsopgaven open te 

stellen voor de periode 18 november 2025 tot en met 27 februari 2026. 

2. Het subsidieplafond voor de Investeringsregeling voor micro-mkb’ers met schadeherstel- of ver- 

sterkingsopgaven vast te stellen op €10.000.000. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 4 november 2025 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

René Paas, voorzitter 

Hans Schrikkema, secretaris 

Nr. 18643 

PROVINCIAAL BLAD 12 november 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2025 nr. 18643 12 november 2025 1 


